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Caractéristiques produits

Kit Composants au détail

Coloris Argent

Gamme Innotech Atira

Type de composant Rehausses en métal

Unité de vente (1 ensemble)

Caractéristiques techniques

Code Longueur nominale (mm)

124049 260

124063 350

124056 300

124077 470

124091 620

124070 420

124084 520

Descriptif

Réhausses métalliques à combiner avec les réhausses bandeaux (tringles).
Adaptateurs pour TopSide à commander séparément.

Norme du produit

Réhausses métalliques à 
combiner avec les réhausses 
bandeaux (tringles).Adaptateurs 
pour TopSide à commander 
séparément.

Documentation

3 documentation(s) disponible sur 
notre site internet.
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